2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита
О внесении изменений в Положение о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, учитывая постановление Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2017 года № 1424 «О внесении изменений в Положение о Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная практика», Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Внести в Положение о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 12 апреля 2017 года № 129 следующие изменения:
а) пункт 3 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) укрепление межнационального мира и согласия, реализация иных мероприятий в сфере национальной политики на муниципальном уровне.»;

б) пункт 5 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) Администрация Губернатора Забайкальского края – по номинации «укрепление межнационального мира и согласия, реализация иных мероприятий в сфере национальной политики на муниципальном уровне».».

Губернатор Забайкальского края

         Н.Н.Жданова

1